16° R., wieczór 11° R. Średnia wysokość barometru 27 cali 10 linij tr.

WYKAZ DEPEZ

niedoręczonych przez tutejszą stacyę telegraficzną z powodu niedokładnych adresów i innych przyczyn.
Rozalia Lorons, Stückgold, Jakob Kopied, Karowski, Gerstenzang.

Bilans Banku Handlowego w Łodzi po dzień 19 (31) grudnia 1883.

MA.

WINIEN.

Dr. Ksawery Jasiński, powrócił z zagranicy. Leczy specjalnie choroby skóry i dróg moczowych. Nowy Rynek, dom Szwetysza Nr. 4. 249-3-6

Dr. Hasfeld mieszka na rogu Nowego Rynku i ulicy Średniej, w domu W-go G. Kühna vis-à-vis restauracji p. Klukowa. Przyjmuje chorych do 10-ej rano i od 4-6 po południu.

u pp. Krusche et Ender. 260-2-2

Table with 3 columns: Description, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki. Rows include Gotowizna w Kasie, Rachunki przekazowe, Pożyczki na zastaw, Skup weksli, Papiery publiczne, Korespondencje, etc.

Rachunek Zysków i Strat Banku Handlowego w Łodzi po dzień 19 (31) grudnia 1883.

MA.

WINIEN.

Table with 3 columns: Description, Ruble i kopiejki, Ruble i kopiejki. Rows include Koszta handlowe, Odpisy, Przewidywane straty, Zysk do podziału, Pozostałość zysków z roku 1882, etc.

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 30 kwietnia.

Table with columns: Wexle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopelnione tranzakcje.